sed ecclesiasticarum personarum sensus, veri Joseph talaris tunica et inconsutilis est passa scissuram. Sed quis sciderit videamus. Cum Graecorum ecclesia a Romanae sedis unitate recessit, statim privilegio caruit ecclesiasticae libertatis: et quae libera fuerat, facta est saecularis potestatis ancilla, ut justo Dei judicio, quae noluit Divinum recognoscere in Petro *primatum*, tolleret invita dominium saeculare: Sub quo non modica contemnens, paulatim decidens, fidem informem profitens, et a fraterna caritate tepescens, licentius per campum licentiae non refrenatae discurrit, ut sine alicujus reprehensione licitum sub illicito palliaret, et a *templo Petri* recedens, a Domino quasi attritum foris ejicitur: quod virga sua Joannes, prohibente Domino, non metitur, quoniam datum est illud gentibus, quod jam conspicias visibiliter consummatum. Quod Samaria, quae a templo Domini et a Juda et verae fidei confessione recedens, facta idololatra praefigurans, bellorum cladibus continuis attrita, et pondere peccatorum gravata, (licet Elias et Eliseus, tanquam magna luminaria, ibidem, sicut in loco caliginoso, refulserint) data est gentibus, projecta est foris in vindictam fornicationis et idololatriae, quibus se a Domino separavit. Quod si Paulum Graecorum ecclesiae se habere proponit, exhibeat: vel a *successore Petri* et *vicario Jesu Christi* in apostolorum basilica, quae a Constantino constructa est, cum Petro exhibitum recognoscat. *Officii etiam notavit mysterium*, licet litteris tuis sub forma reprehensionis insertum fuerit: quod Petrus ter motus, ad *galli* cantum excitatus, *factus est ostiarius paradisi*: ut videlicet qui *praeesse* debuerat, *pati sciret et compati*, ex auctoritatis officio, cui ter dictum est, ‚Pascere, non ‚pascite oves meas, non alienas, ad successores transmissio exemplo veri pastoris, *subditorum excessus ad unitatem ecclesiae redeuntium in spiritu lenitatis corrigeret*: et cultum Christiani nominis sponte professos, ab ecclesia aberrantes, exigente contumacia, juxta verbum apostoli, tradendo hujusmodi satanae in interitum carnis, ad ovile reduceret vel invites. Si vero ex compassionis affectu ad apostolicae sedis primatem sicut verus Israelita recurris, et super contritione Joseph de scissura inconsutilis tunicae mota sunt tuae pietatis viscera, passioni tuae compatimur, et dolori tuo cum apostolo condolemus: et ei ad grates assurgimus, qui oculos caeci nati aperuit: humiliter postulantes, ut qui per collyrium ex felle piscis Tobiae oculos illuminavit, corda ecclesiae Graecorum cum tuo illuminet et nostris tuisque temporibus ad unum ovile et unum pastorem providentia